EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022
EDITAL COMPLEMENTAR 001/2022 – 05

Divulgação do edital 001/2022 contendo todas as atualizações e inclusão de novos cargos.

MARIA APARECIDA DOS REIS TAVARES, presidente da  COMISSÃO ESPECIAL PARA
SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL,
nomeada pela Portaria nº 298/2021 de 29 de Abril de 2022, após avaliar criteriosamente todos
os recursos interpostos pelos candidatos contra o edital nº 01/2022, TORNA PÚBLICO, o edital
de concurso publico nº 001/2022, devidamente atualizado e com todos os cargos que foram
incluídos, tendo o novo cronograma de execução, tendo prazo de interposição de recursos ao
edital atualizado até as 18:00 do dia 15/06/2022.

       Canabrava do Norte/MT, 07 de junho  de 2022.

MARIA APARECIDA DOS REIS TAVARES
Presidente da Comissão